
Social- og Sundhedshjælper eller Social- og
Sundhedsassistent til Nattevagt på Strandgården -

Genopslag

Er du Social- og Sundhedshjælper eller Social- og Sundhedsassistent og trives du med at arbejde
om natten, så er det måske lige præcis dig vi søger.

Vi søger en Social- og Sundhedshjælper eller Social- og Sundhedsassistent, der har lyst til at
skabe en tryg og meningsfuld tilværelse for beboerne på Strandgården og Ålbæk Levebo - Med
primært ansættelsessted på Strandgården, med mulighed for enkelte vagter på Ålbæk Levebo.

På Strandgården og Ålbæk Levebo har vi tilsammen 48 boliger- 40 på Strandgården og 8 på Ålbæk
Levebo. Vi tror vi på, at omsorg og nærvær er afgørende for beboernes trivsel, og vi søger lige nu
en medarbejder, der kan skabe en tryg og meningsfuld tilværelse for vores beboere.
Strandgården er beliggende i Strandby - Ålbæk Levebo er beliggende i Ålbæk - begge tæt på
offentlig transport. 
 
Dine arbejdsopgaver vil bestå af

at udføre personlig pleje og omsorg for beboerne med respekt og empati●

at skabe en tryg og beroligende atmosfære gennem nærvær og forståelse●

at samarbejde aktivt i tværfaglige teams og med pårørende for at sikre den bedst mulige pleje

og støtte til beboerne

●

at observere og rapportere om beboernes trivsel og udvikling, og bidrage til at tilpasse

døgnrytmeplaner efter behov

●

Som SSH eller SSA får du

mulighed for faglig og personlig udvikling i et støttende arbejdsmiljø●

en nærværende og engageret ledelse, der værdsætter og støtter medarbejdernes ideer og

initiativer

●

gode og kompetente kolleger som passer på hinanden●

en sjælevarm arbejdsplads med en atmosfære præget af tryghed, smil og glæde●

Ansættelsesvilkår
Vi søger en social- og sundhedshjælper til en nattevagtsstilling på 37 timer ugentligt. Nattevagterne
ligger i et rul på 3-1-3, med weekend vagt i ulige weekender. 
Stillingen er ledig fra 1. maj 2025 eller hurtigst muligt derefter.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Vi indkalder løbende til samtale.

Hvis du vil vide mere om stillingen eller se plejehjemmet, er du velkommen til at kontakte Heidi
Kronholm Jensen mobil 23 84 73 25.
Vi glæder os meget til at høre fra dig.
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